[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Схемы  размещения рекламных конструкций на территории Мышкинского муниципального района Ярославской области

  Принято  Собранием депутатов

 Мышкинского муниципального района

 «_30__» ____01_____ 2014г.

       В соответствии с Федеральным законом от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О Рекламе», Постановлением Правительства Ярославской области от03э09.2013 № 1187-п «О мерах по реализации Федерального закона  от 13 марта 2006 года №38-ФЗ ”О Рекламе”», Устава Мышкинского  муниципального района, руководствуясь Сводным заключением    Департамента строительства Ярославской области от 25.12.2013 № 08-02-13/504 «О согласовании проекта схемы размещения рекламных конструкций на территории Мышкинского муниципального района Ярославской области»

        1.Утвердить Схему размещения рекламных конструкций на земельных участках          независимо от форм собственности, а так же на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной  собственности  на территории Мышкинского муниципального района Ярославской области.

       2.  Опубликовать настоящее решение  в газете «Волжские зори».
       3.  Разместить  настоящее Решение  «Об утверждении Схемы  размещения рекламных конструкций на территории Мышкинского муниципального района Ярославской области» на  официальном  сайте Администрации Мышкинского муниципального района.
       4. Настоящее решение вступает в силу  с момента  опубликования.
 Глава муниципального района                   Председатель Собрания депутатов

________________ А.Г.Курицин                 Мышкинского муниципального района

                                                                         __________________Е.П.Волкова

  «__31__»   ___01_____ 2014г.

     №__2____